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CONSTRUINDO UM TEMFO NOVO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS MENSAL -FES

Exercicio: 2024

Unidade Gestora Fonte Més Processo Nome do Credor Némsgﬁg ED;tpaecri]?]O Namero da NL E:t,j‘l_ Namero da PD Eaalt:aD NUmero da OB clijaatC?B NF/Portaria/Fatura/Recibo/N° Natureza Despesa Despesas Pagas
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA 319011 - Vencimentos e
PERARTAMENTO [ rovenientes %‘zs . No"gg"zbz{o - 0053'0332'§2§1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024 | 2024NL00980 021(;5/ 2024PD01443 0210/211/ 20240801423 Ozlcgi’ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, Vantagens Fixas - 4.127,16
RANSITO Precos Dbl RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE |319011 - Vencimentos e
AR I [ parovenenies %ZS . No"gg‘zb;o - 0053'0332'52;‘1'0006’24‘ FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024 | 2024NL00980 021(;5’ 2024PD01444 0210’211’ 20240B01424 Ozlcgi/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 814,00
RANSITO Precos bl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE |319011 - Vencimentos e
AR I [ parovenenies %ZS . No"zeg‘zb;o - 0053'0332'§§§1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024 | 2024NL00980 021(;;}1/ 2024PD01445 0210/211’ 20240B01425 ozlcgi’ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 57.909,80
RANSITO Precos Dbl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE |319011 - Vencimentos e
DEZQ&&XE%TEO Taxz;""ggr'ﬁ:‘iaeusi %’ZS . Novzeg;b‘{o ; 0053'0332'§2é1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024|2024NL00980 021(;%}1/ 2024PD01446 0210/211/ 20240B01426 021(;%}1/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 300,00
RANSITO Precos Dbl oo OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA 319011 - Vencimentos e
DEZ’.?%G’XE’;TEO Tangovgggi’:‘iffusi %‘;S . N°"§6“2b£{° ; 0053'0332'5221'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 |22/02/2024 | 2024NL00980 021(;;}1/ 2024PD01447 0210/211’ 20240B01427 Ozlé;i/ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, Vantagens Fixas - 7.747,49
I RANSITO Precos Biblcos RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE [319011 - Vencimentos e
DE;’.??S’E,XENDTEO Taersovggrlﬁ:}Leusi %‘ZS . Novggnzbl{o - 0053-0332-5221-0006’24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024| 2024NL00980 021(;;}1/ 2024PD01448 0210/211’ 20240B01428 021(;;}1’ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 174,50
RANSITO Precos g OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE [319011 - Vencimentos e
DEZ’.?%’SXE%TEO Taxztsovgg;?m)eusi %‘ZS . Novzegnzbé{o ; 0053'0332'5221'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 |22/02/2024 | 2024NL00980 021(;;}1/ 2024PD01449 0210/211/ 20240B01429 021(;;1/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 7.585,22
RANSITO Precos g OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE 319011 - Vencimentos e
DEPARTANENTO | p rovenientes de Novembro - | 0053.0332.2341.0006/24- | £o\ 1A DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/20242024NL00980 | %45 | 2024PD01450 | G422 | 20240801430 |02 Y PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 54.399,62
RANSITO Precos Dbl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE 319011 - Vencimentos e
DEE?E&XENDTEO Tangovggg‘ﬂ‘i:)eusi %‘zs . Novgg‘zbz{o ; 00530332'52,‘:11'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024|2024NL00980 021(;5/ 2024PD01451 0210/211/ 20240B01431 Ozléii’ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 94.280,32
RANSITO Precos Dbl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE |319011 - Vencimentos e
AR I [ parovemenies %ZS . No"gg‘zb;o - 0053'0332'52;‘1'0006’24‘ FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024 | 2024NL00980 021(;5’ 2024PD01452 0210’211’ 20240B01432 Ozlcgi/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 628,28
RANSITO Precos bl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE |319011 - Vencimentos e
AR I [ parovemenies %ZS . No"zeg‘zb;o - 0053'0332'§§§1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024 | 2024NL00980 021(;;}1/ 2024PD01453 0210/211’ 20240B01433 ozlcgi’ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 1.861,88
RANSITO Precos bl OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE 319011 - Vencimentos e
DEZQ%@"/QE%TEO Tax’:;""ggr'ﬁ:‘igeusi %ees . No"ze(;“zbé{o ; 0053033252,‘:‘1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 |22/02/2024 | 2024N100980 Ozléii’ 2024PD01454 0210/211/ 20240B01434 021(;;}1/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE Vantagens Fixas - 1.725,39
RANSITO Precos Dbl oo OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA
DEZ’.?%G’XE’;TEO Tangovgggi’:‘iffusi %‘;S . N°"§6“2b£{° ; 00530D3:’F2/2D3E‘.‘r§?,\0,\‘°6/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00025 |22/02/2024 | 2024NL00981 021(;;}1/ 2024PD01456 0210/211’ 20240B01435 Ozlé;i/ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (CONTRATO ADMINISTRATIVO) DO DETRAN/AP, pgrl?l'%%lp-ocl)o;tté?rﬁgg?jo 350,00
T RANSITO Precos Biblcos RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN.
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE
DE;’.??S’E,XENDTEO Taxigovgg:]‘ipigesi %‘ZS . Novggnzbl{o - 00530D3:’|:2/2D|35‘_‘FE%ON06’24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00025 [22/02/2024| 2024NL00981 021(;;}1/ 2024PD01457 0210/211’ 20240B01436 Ozlé;i/ PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, RELATIVO AO MES DE 313004 - CDO”t"at?‘?az 5.667,99
TRANSITO Precos PubL:igos OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. por Tempo Determinado
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEZ’.?%’SXE%TEO Taxigovgg;‘i:‘igeusi %‘ZS . Novzegnzbé{o ; 0053'0130'25’:;'0129/2024' L'NDALA\,/\IADE/XEEALHO 2024NE00715 |31/10/2024 | 2024NL00964 321(;;2/ 2024PD01426 0210/211/ 20240B01437 021(;;1/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0712/2024 DETRAN/AP, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 0,00
RANSITO Precos g PROCESSO N° 0053.0130.2341.0129/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
PERARTAMENTO | rovenientes %ees . Novg(’)“zbé{o ; 0053'0130'2522'0130/2024' R AL G RBOSA 1 2024NE00716 |31/10/2024 2024NL00965 32152/ 2024PD01427 0210/211/ 20240B01438 021(;%1/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0713/2024 DETRAN/AP, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos Dbl PROCESSO N° 0053.0130.2341.0130/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
PERARIAMENY [ rovenientes %is . No"gg"zbz{o ; 0053'0130'25:2'0130/2024' MCAARRCV?S_SONTOOLR}CE)IF?E 2024NE00717 |31/10/2024| 2024NL00966 321(;;3/ 2024PD01428 0210/211/ 20240B01439 Ozlcgi’ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0713/2024 DETRAN/AP, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos Dbl PROCESSO N° 0053.0130.2341.0130/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
AR I [ parovenenies %ZS . No"gg‘zb;o - 0053'0130'2522'0130’2024‘ RU/?:’\/‘AARBQ%LVA 2024NE00718 |31/10/2024| 2024NL00967 321(;%3’ 2024PD01429 0210’211’ 20240B01440 Ozlcgi/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0713/2024 DETRAN/AP, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos bl PROCESSO N° 0053.0130.2341.0130/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
AR I [ provenenies %ZS . No"zeg‘zb;o ; 0053'0130'2;:,%'0128/2024' Dgxgﬁgggvﬁéfg 2024NE00719 |31/10/2024| 2024NL00968 32153/ 2024PD01430 0210/211’ 20240B01441 ozlcgi’ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRAN/AP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos bl PROCESSO N° 0053.0130.2341.0128/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEZQ&&XE%TEO Taxz;""ggr'ﬁ:‘iaeusi %’ZS . Novzeg;b‘{o ; 0053'0130'23;‘;'0128/2024’ LEONIDAS DA ROSA LUZ | 2024NE00720 [31/10/2024|2024NL00969 321(;%3/ 2024PD01431 0210/211/ 20240B01442 021(;%}1/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRAN/AP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos Biblicos PROCESSO N° 0053.0130.2341.0128/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEZ#EEGXE’\I;TEO Tangovgggi’:‘i;eusi %‘zs . Novggnzbl{o - 0053'0130'25/:1;'0128/2024' ANDR'%,L\IET)&'\A"AC'EL 2024NE00721 [31/10/2024|2024NL00970 321(;;3/ 2024PD01432 0210/211/ 20240B01443 Ozlé;i/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRAN/AP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos Piblicos PROCESSO N° 0053.0130.2341.0128/2024-DAF /DETRAN/AP
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DE;’.??S’E,XENDTEO Taxigovgg:]‘ipigeusi %‘ZS . Novggnzbl{o - 0053-0130-25/:‘;-0128/2024' JERR'LSSS\'/DS;'EANTOS 2024NE00722 |31/10/2024| 2024NL00971 321(;;?1/ 2024PD01433 0210/211’ 20240B01444 021(;;}1’ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRAN/AP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
RANSITO Precos g PROCESSO N° 0053.0130.2341.0128/2024-DAF /DETRAN/AP.
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. . Ndmero de Data do . Data , Data . Data . . o
Unidade Gestora Fonte Més Processo Nome do Credor Empenho Empenho Namero da NL da NL Namero da PD da PD NUmero da OB da OB NF/Portaria/Fatura/Recibo/N Natureza Despesa Despesas Pagas
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de  Novembro - | 0053.0130.2341.0128/2024- f  ELISEU DA SILVA 2024NE00723 |31/10/2024 | 2024N100972 [ 31201 2024pD01434 | 021 20240801445 | O 1| 'DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRANJAP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diérias - Civil | 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e | 2024 DAF CARVALHO 2024 2024 2024 O o b o e ao2a DETRANAS, e
TRANSITO Precos Publicos ' ' ' ’
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de — INovembro - | 0053.0130.2341.0128/2024- | GEREMIAS DE ALMEIDA | 545 4NE00724 |31/10/2024 | 2024NL00973 | 31/107| 2024pD01435 | 0111/ | 20240801446 |°1/211/ | DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRAN/AP. DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diérias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e | 2024 DAF DOS REIS 2024 2024 2024 PROCESSO NO 0053 0130 2341 0198/2024. DAE [DETRAN/AP
TRANSITO Precos Publicos ’ ’ ’
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de _ |Novembro - 10053.0130.2341.0128/2024- | - JEANROBELSONLUZ 1 54500725 [31/10/2024 [ 2024NL00974 [31/20| 2024PD01436 | O/2Y | 20240801447 |22 | DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0707/2024 DETRANJ/AP, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e | 2024 DAF BARBOSA 2024 2024 2024 R A A
TRANSITO Precos Publicos ' ) ' ) '
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de — Novembro - 1 0053.0130.2341.0131/2024- |\ s QUADROS DA SILVA | 2024NE00730 |01/11/2024 | 202anL00975 | %X/ 21 | 2024pD01437 | O3 [ 20240801448 | %211 |'DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0719/2024 DETRAN/AP, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribui¢cdes e 2024 DAF 2024 2024 2024 PROGESSO N° 0053.0130.2341 0131/2024-DAF /DETRAN/AP
TRANSITO Precos Publicos : : : ) :
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de  |Novembro - 10053.0130.2341.0131/2024- | ¢ \Ng DA SILVA BATISTA | 2024NE00731 [01/11/2024 [ 2024NL00976 [ %L/ 21| 2024PD01438 | OY/2Y | 20240801449 | %12/ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0719/2024 DETRAN/AP, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e 2024 DAF 2024 2024 2024 PROCESSO N° 0053.0130 2341 0131/2024-DAF /DETRAN/AP
TRANSITO Precos Publicos ' ' ' ) :
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de  |Novembro - | 0053.0130.2341.0131/2024- NELIO DE JESUS 2024NE00732 |01/11/2024 | 2024NL00977 |°1/11/] 2024pD01439 | O1/11/| 20240801450 | %1/11/ | DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0719/2024 DETRAN/AP, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e | 2024 DAF GONGALVES SILVA 2024 2024 2024 .
" oul PROCESSO N° 0053.0130.2341.0131/2024-DAF /DETRAN/AP.
TRANSITO Precos Publicos
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de _ |Novembro - 10053.0130.2381.0131/2024- - ERIVELTON COSTA 1 555 4NE00733 [01/11/2024 | 2024NL00978 [ %121 | 2024PD01440 | 02 20240801451 | °22L/ [ DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0719/2024 DETRAN/AP, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil | 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e 2024 DAF MILHOMEM 2024 2024 2024 PROCESSO N° 0053.0130 2341 0131/2024-DAF /DETRAN/AP
TRANSITO Precos Publicos : : : ) :
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A CONCESSAO
DEPARTAMENTO Provenientes de  |Novembro - | 0053.0130.2341.0131/2024-1 ;x5 gaATISTA AGUIAR | 2024NE00734 [01/11/2024| 2024NL00979 | %122 [ 2024PD01441 [ 01211 | 20240801452 [ %L/ 21 | DE DIARIAS PARA O SERVIDOR, CONFORME PORTARIA N° 0719/2024 DETRAN/AP, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, | 339014 - Diarias - Civil 1.100,00
ESTADUAL DE Taxas, Contribuicdes e | 2024 DAF 2024 2024 2024 D D o D R
TRANSITO Precos Publicos ' ' ' )
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA  |319011 - Vencimentos e
DEZQ&&XE%TEO Taxz;""ggr'ﬁ:‘iaeusi %’ZS . Novzeg;b‘{o ; 0053'0332'§2é1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00024 [22/02/2024|2024NL00980 021(;%}1/ 2024PD01442 0210/211/ 20240B01453 021(;%}1/ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (EFETIVO, FEDERAL E CARGO) DO DETRAN/AP, Vantagens Fixas - 859.173,93
L ’ bui¢ RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. Pessoal Civil
TRANSITO Precos Publicos
330203 - 753 - Recursos ~
. PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA i
DEZ#EEGXE’\I;TEO Tangovgggi’:‘i;eusi %‘zs . Novzeg;bé{o - 0053003A3|:2/203|)5ﬁ??AON06/24- FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00025 |22/02/2024 | 2024NL00981 021(;%}1/ 2024PD01455 0210’211’ 20240B01454 021(;%}1’ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES (CONTRATO ADMINISTRATIVO) DO DETRAN/AP, 311004 ’ CDO”t"at?‘?ag 193.197,94
> : bule RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN.  |PO" T€mpo Determinado
TRANSITO Precos Publicos
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA
DEZ’.?%’S’XE'BTEO Tangovgggi’:‘igeusi %‘;S . N°"§(’J“2b£{° ; 0053'0332'é2é1'0006/24' FOLHA DE PAGAMENTO | 2024NE00035 |22/02/2024 | 2024NL00982 021(;;}1/ 2024PD01458 0210/211’ 20240B01455 Ozlé;i/ REFERENTE A "FOLHA DE PAGAMENTO " DOS SERVIDORES DO DETRAN/AP (AUXILIO ALIMENTACAO), RELATIVO AO 33/2%6(3;]2“’;':0' 90.000,00
L ’ bui¢ MES DE OUTUBRO/2024, CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN. ¢
TRANSITO Precos Publicos
330203 - 753 - Recursos PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO DA DESPESA REFERENTE A "FOLHA DE
DEPARTAMENTO Provenientes de  |Novembro - | 0053.0332.2341.0006/24- AMAPA PREVIDENCIA | 2024NE00033 [22/02/2024 | 2024NL00983 |%2/1Y | 2024pD01459 | Y21 20240801456 | 2/1Y/|  PAGAMENTO " DOS SERVIDORES DO DETRAN/AP (AMPREV PATRONAL), RELATIVO AO MES DE OUTUBRO/2024, 819113 - Obrigagbes 54.399,62
ESTADUAL DE Taxas, Contribuigcdes e 2024 DETRAN 2024 2024 2024 P Patronais
L bul CONFORME OFICIO N° 200205.0077.2342.0570/2024 CGP - DETRAN.
TRANSITO Precos Publicos
330203 - 753 - Recursos DEPARTAMENTO PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO REGULARIZAGAO DO PAGAMENTO DA DESPESA
DEPARTAMENTO | Provenientes de  |Novembro - |0053.0332.23%1.0003/2024- ) EsraDUAL DE TRANSITO | 2024NE00005 [16/02/2024| 2024NL00984 %12/ | 2024PD01461 | G127/ | 20240801457 %022/ |  REFERENTE AO PARCELAMENTO 87/145 (PERT), CONFORME MEDIDA PROVISORIA N°. 783/2017, RELATIVO AO | So0002 - Despesas de 11.354,57
L ' buic DO AMAPA - DETRAN/AP PERIODO DE APURAGAO 31/10/2024 E OFICIO N° 200205.0077.2345.0116/2024 CEOFC - DETRAN.
TRANSITO Precos Publicos
339040 - Servigos de
330203 - 753 - Recursos SERPRO.SERV. FED.DE PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME PROCESSO PAGAMENTO REFERENTE (ISSQN) AOS SERVICOS Tecnologia da